
Sin nombre
7.93 kW 4 de Abril de 2025

1A 003980707350

2,075 kWh prom. $ 4,623

13 2,125 kWh $60

98.70 % BIMESTRE $ 4,563

$27,736.00 MXN $357.00 MXN $27,379.00 MXN

610 W 13 36.4 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 5.9 AÑOS



Propuesta 1 4 de Abril de 2025 19 de Abril de 2025

# 20250088

Sin nombre  

13 Canadian Solar N-type Bifacial 610W

1 SMA SPD ProTec T2 DC PVS

1 Growatt Inverter 8 kW

1 Material electrico

13 Everest

Subtotal $ 149,500.00

IVA $ 11,960.00

TOTAL (MXN) $ 161,460.00

6645682454 i.soberanes@yahoo.com



1 $ 27,736.00 $ 357.00 $ 0.00 $ 27,379.00 $ 27,379.00 $ -134,081.00

2 $ 28,568.08 $ 367.71 $ 0.00 $ 28,200.37 $ 28,200.37 $ -105,880.63

3 $ 29,425.12 $ 378.74 $ 0.00 $ 29,046.38 $ 29,046.38 $ -76,834.25

4 $ 30,307.88 $ 390.10 $ 0.00 $ 29,917.77 $ 29,917.77 $ -46,916.48

5 $ 31,217.11 $ 401.81 $ 0.00 $ 30,815.31 $ 30,815.31 $ -16,101.17

6 $ 32,153.63 $ 413.86 $ 0.00 $ 31,739.76 $ 31,739.76 $ 15,638.59

7 $ 33,118.23 $ 426.28 $ 0.00 $ 32,691.96 $ 32,691.96 $ 48,330.55

8 $ 34,111.78 $ 439.06 $ 0.00 $ 33,672.72 $ 33,672.72 $ 82,003.27

9 $ 35,135.13 $ 452.24 $ 0.00 $ 34,682.90 $ 34,682.90 $ 116,686.17

10 $ 36,189.19 $ 465.80 $ 0.00 $ 35,723.39 $ 35,723.39 $ 152,409.55

11 $ 37,274.86 $ 479.78 $ 0.00 $ 36,795.09 $ 36,795.09 $ 189,204.64

12 $ 38,393.11 $ 494.17 $ 0.00 $ 37,898.94 $ 37,898.94 $ 227,103.58

13 $ 39,544.90 $ 509.00 $ 0.00 $ 39,035.91 $ 39,035.91 $ 266,139.48

14 $ 40,731.25 $ 524.27 $ 0.00 $ 40,206.98 $ 40,206.98 $ 306,346.47

15 $ 41,953.19 $ 539.99 $ 0.00 $ 41,413.19 $ 41,413.19 $ 347,759.66

16 $ 43,211.78 $ 556.19 $ 0.00 $ 42,655.59 $ 42,655.59 $ 390,415.25

17 $ 44,508.14 $ 572.88 $ 0.00 $ 43,935.26 $ 43,935.26 $ 434,350.51

18 $ 45,843.38 $ 590.07 $ 0.00 $ 45,253.32 $ 45,253.32 $ 479,603.83

19 $ 47,218.68 $ 607.77 $ 0.00 $ 46,610.91 $ 46,610.91 $ 526,214.74

20 $ 48,635.24 $ 626.00 $ 0.00 $ 48,009.24 $ 48,009.24 $ 574,223.98

21 $ 50,094.30 $ 644.78 $ 0.00 $ 49,449.52 $ 49,449.52 $ 623,673.50

22 $ 51,597.13 $ 664.13 $ 0.00 $ 50,933.01 $ 50,933.01 $ 674,606.51

23 $ 53,145.04 $ 684.05 $ 0.00 $ 52,461.00 $ 52,461.00 $ 727,067.50

24 $ 54,739.40 $ 704.57 $ 0.00 $ 54,034.83 $ 54,034.83 $ 781,102.33

25 $ 56,381.58 $ 725.71 $ 0.00 $ 55,655.87 $ 55,655.87 $ 836,758.20

Av Paseo del Rio 7033-60 Fracc Villas del Rio



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 2,297.5 2,912.4 3,213.7 2,956.7 2,764.8 2,253.2

Consumo actual 1,057.0 2,850.0 1,450.0 1,420.0 2,594.0 3,078.0
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